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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2019-02-23 - 11:03 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 51.70 656 24.84 26.86
2. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 52.50 627 25.18 27.32
3. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 52.67 621 25.74 26.93
4. GĘBKA Olaf 00 MKP Szczecin 52.80 616 25.00 27.80
5. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 53.04 608 25.32 27.72
6. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 53.25 601 25.61 27.64
7. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 53.60 589 25.82 27.78
8. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 53.71 585 26.19 27.52
9. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 54.04 575 25.86 28.18

10. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 54.76 552 25.99 28.77
11. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 55.02 544 26.57 28.45
12. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 55.14 541 26.60 28.54
13. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 55.29 536 26.85 28.44
14. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 55.61 527 26.80 28.81
15. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 55.69 525 27.11 28.58
16. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 55.75 523 26.98 28.77
17. ROGOZIŃSKI Radosław 03 MKS CKS-SMS Szczecin 56.24 510 26.82 29.42
18. CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 56.48 503 27.21 29.27

GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 56.48 503 26.91 29.57
20. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP ,,WODNIK'' Police 56.63 499 26.75 29.88
21. MICHALSKI Wojciech 01 MKP Szczecin 56.89 492 27.54 29.35
22. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 57.06 488 27.71 29.35
23. WAŁCERZ Maksymilian 04 KP Stilon Gorzów 57.31 482 27.46 29.85
24. NAZARUK Piotr 03 MKS CKS-SMS Szczecin 57.37 480 27.65 29.72
25. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 57.74 471 27.07 30.67
26. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 57.79 470 28.30 29.49
27. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 58.89 444 28.45 30.44
28. KACZMARCZYK Marcel 03 KP Stilon Gorzów 59.12 439 28.46 30.66
29. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 59.35 434 28.21 31.14
30. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 59.37 433 28.18 31.19
31. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 59.55 429 28.75 30.80
32. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:00.10 418 28.92 31.18
33. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 1:01.18 396 29.48 31.70
34. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 1:01.30 394 29.12 32.18
35. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP ,,Marlin'' 1:01.49 390 29.41 32.08
36. WŁODARCZYK Igor 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:01.66 387 29.65 32.01
37. MRÓZ Dominik 05 K.S. CKS-Orka Szczecin 1:01.95 381 29.84 32.11
38. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 1:02.43 373 29.87 32.56
39. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 1:02.48 372 30.46 32.02
40. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 1:03.27 358 30.15 33.12
41. JASTROWICZ Kacper 03 UKP ,,Marlin'' 1:03.86 348 30.66 33.20
42. OSTASZEWSKI Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 1:04.98 330 31.42 33.56
43. KUREK Kacper 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:05.02 330 31.21 33.81
44. GAWRON Jakub 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1:05.75 319 31.21 34.54
45. MONICA Miłosz 05 K.S. CKS-Orka Szczecin 1:07.78 291 32.43 35.35
46. NOWOPOLSKI Cezary 06 KP Stilon Gorzów 1:08.44 283 32.76 35.68
47. JAGODZIŃSKI Filip 06 MKP Szczecin 1:10.16 262 33.76 36.40
48. ILIŃSKI Jakub 04 UKP ,,Marlin'' 1:10.25 261 32.84 37.41
49. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 1:12.21 241 34.70 37.51
50. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 1:12.44 238 34.61 37.83
51. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 1:15.78 208 36.22 39.56
52. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 1:19.64 179 37.92 41.72

DYSKW. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 54.49 26.37 28.12
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 54.69 25.90 28.79
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. CHUDOWOLSKI Daniel 05 MKS CKS-SMS Szczecin 1:09.29 32.26 37.03
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. CZERW Szymon 05 MKS CKS-SMS Szczecin 1:12.43 34.48 37.95
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

17 - 18 lat

1. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 53.04 608 25.32 27.72
2. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 53.60 589 25.82 27.78
3. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 53.71 585 26.19 27.52
4. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 54.04 575 25.86 28.18
5. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 55.02 544 26.57 28.45
6. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 55.29 536 26.85 28.44
7. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 55.69 525 27.11 28.58
8. MICHALSKI Wojciech 01 MKP Szczecin 56.89 492 27.54 29.35
9. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 57.79 470 28.30 29.49

10. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:00.10 418 28.92 31.18
DYSKW. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 54.49 26.37 28.12

O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

15 - 16 lat

1. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 54.76 552 25.99 28.77
2. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 55.14 541 26.60 28.54
3. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 55.61 527 26.80 28.81
4. ROGOZIŃSKI Radosław 03 MKS CKS-SMS Szczecin 56.24 510 26.82 29.42
5. CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 56.48 503 27.21 29.27
6. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP ,,WODNIK'' Police 56.63 499 26.75 29.88
7. WAŁCERZ Maksymilian 04 KP Stilon Gorzów 57.31 482 27.46 29.85
8. NAZARUK Piotr 03 MKS CKS-SMS Szczecin 57.37 480 27.65 29.72
9. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 57.74 471 27.07 30.67

10. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 58.89 444 28.45 30.44
11. KACZMARCZYK Marcel 03 KP Stilon Gorzów 59.12 439 28.46 30.66
12. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 59.37 433 28.18 31.19
13. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP ,,Marlin'' 1:01.49 390 29.41 32.08
14. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 1:02.43 373 29.87 32.56
15. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 1:02.48 372 30.46 32.02
16. JASTROWICZ Kacper 03 UKP ,,Marlin'' 1:03.86 348 30.66 33.20
17. GAWRON Jakub 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1:05.75 319 31.21 34.54
18. ILIŃSKI Jakub 04 UKP ,,Marlin'' 1:10.25 261 32.84 37.41

DYSKW. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 54.69 25.90 28.79
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

13 - 14 lat

1. GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 56.48 503 26.91 29.57
2. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 57.06 488 27.71 29.35
3. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 59.35 434 28.21 31.14
4. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 59.55 429 28.75 30.80
5. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 1:01.18 396 29.48 31.70
6. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 1:01.30 394 29.12 32.18
7. WŁODARCZYK Igor 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:01.66 387 29.65 32.01
8. MRÓZ Dominik 05 K.S. CKS-Orka Szczecin 1:01.95 381 29.84 32.11
9. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 1:03.27 358 30.15 33.12

10. OSTASZEWSKI Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 1:04.98 330 31.42 33.56
11. KUREK Kacper 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:05.02 330 31.21 33.81
12. MONICA Miłosz 05 K.S. CKS-Orka Szczecin 1:07.78 291 32.43 35.35
13. NOWOPOLSKI Cezary 06 KP Stilon Gorzów 1:08.44 283 32.76 35.68
14. JAGODZIŃSKI Filip 06 MKP Szczecin 1:10.16 262 33.76 36.40
15. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 1:12.21 241 34.70 37.51
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 30, Chłopców, 100m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

16. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 1:12.44 238 34.61 37.83
17. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 1:15.78 208 36.22 39.56
18. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 1:19.64 179 37.92 41.72

DYSKW. CHUDOWOLSKI Daniel 05 MKS CKS-SMS Szczecin 1:09.29 32.26 37.03
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. CZERW Szymon 05 MKS CKS-SMS Szczecin 1:12.43 34.48 37.95
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

PK WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 1:00.73 405 28.73 32.00
PK PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 1:12.57 237 33.95 38.62
PK STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 1:21.13 169 37.70 43.43


